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初二专题《地理审题的三把钥匙》练习题答案
参考答案
一、选择题
	题号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	答案
	D
	B
	A
	A
	D
	A
	A
	B
	C
	C



二、综合题
（1）（7分）三   迭山  白龙  大   林    畜牧   河谷    
（2）（2分）西部温带大陆   多样
（3）（4分）地形  气候    C E
（4）（3分）乡村  藏族   石料做地基，取材于山地上的石头；松木做地板等取材于当地的植被；坡顶，为了夏季排雨水。
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